
一般

No 順位 摘要

1 1,440,000円 1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

資格要件或いは指名基準

個人事業者の場合は電気事業法施行規則（平成7年10月18日通

商産業省令第77号）第52条の2第1号、法人の場合は同施行規

則第52条の2第2号に定める要件及び仕様書を満たす保安管理の

遂行体制を確実に整えることができる者。

一般競争入札を行った場合に

おける入札に参加させなかっ

た者の商号又は名称

その者を参加させなかった理由

工事業種 無し

種目 その他（自家用電気工作物電気保安業務委託）

入札種別

入札業者名 入札額

岡村電気管理事務所

最低制限価格又は調査基準価格 　　－

落札金額 1,440,000円

入札日時 令和6年3月27日 9時30分

予定価格（税抜） 1,548,000円

入札種類 その他業務委託

件名 R6年度　水道施設低圧受電施設電気保安業務委託

場所 松江市魚瀬町外


